
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUITIBA 
Estado de São Paulo 

Secretaria Municipal de Administração 
 

 

                    

Rua Jorge Victor Vieira, n.º 63 – CEP: 06950-000 – Tel: (11) 4681-4311 
Site: www.juquitiba.sp.gov.br 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019. 
 

DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA 

CONTRATAÇÃO ATRAVÉS DO CONCURSO PUBLICO. 

AYRES SCORSATTO, Prefeito Municipal de Juquitiba, estado de São Paulo, no 

uso de suas atribuições legais e, considerando a homologação do Concurso 

Publico nº 01/2019, RESOLVE: 

CONVOCAR os candidatos, abaixo discriminados, aprovados no Concurso 

Publico nº 01/2019, para contratação de pessoal, no regime CLT, para 

comparecimento no próximo dia 05/07/2023 até dia 07/07/2023, a partir das 

8:00 horas até as 17:00 horas, junto ao Setor de Recursos Humanos da 

Prefeitura Municipal de Juquitiba, a Rua Jorge Victor Vieira, nº 63- Centro- 

Juquitiba- SP. 

 
 
         EMPREGO: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 

 
2º Julio Cesar de Freitas Soares 20.521.683-3 

PCD Djefferrson Antonio Domingues 40.776.219 

3° Joao Paulo da Silva de Moraes 40.293.307-2 

4° Melissa Ramos de Souza 44.267.931-2 

5º Tania Mara de Castro Villarinho Dantas 57.277.494-1 

6º Suelen Lucia Nogueira Kotelak 23.771.044-4 

7º Janaina de Camargo Aparecido 30.657.251-5 

 
          
                                  
                                         Juquitiba, 04 de Julho de 2023. 

 
_______________________________ 

AYRES SCORSATTO 
Prefeito Municipal 

 

http://www.juquitiba.sp.gov.br/

